1
PAGE
4

                                        Приложение

к приказу министерства образования

                                                         Оренбургской области

                                                                 от 03.07.2020 № 01-21/894
Министерство образования Оренбургской области

АТТЕСТАЦИОННАЯ комиссия

РЕШЕНИЕ

25 июня   2020 года                                                                                                 № 226
«Об установлении высшей и первой

квалификационных категорий педагогическим
работникам организаций, осуществляющих

образовательную деятельность

в Оренбургской области»

Рассмотрев материалы по итогам оценки профессиональной деятельности педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Оренбургской области в целях установления (первой, высшей)  квалификационной категории, Аттестационная комиссия
РЕШИЛА:

1) Признать согласно приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» установление квалификационных категорий педагогическим работникам

Установить  высшую квалификационную категорию

по должности «учитель»

	1.
	59. Яшина Людмила Александровна
	учитель английского языка муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Гимназия № 1 имени дважды Героя Советского Союза, лётчика-космонавта Романенко Юрия Викторовича» г. Бузулука

по должности «воспитатель»

	2.
	106. Ехиванова Татьяна Петровна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 7» г. Бузулука

	3.
	109. Ишкиняева Светлана Сергеевна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 21 комбинированного вида» г. Бузулука

по должности «музыкальный руководитель»

	4.
	140. Потемкина Любовь Ивановна
	музыкальный руководитель муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения «Детский сад № 1 комбинированного вида» г. Бузулука

2) Признать согласно приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» установление квалификационных категорий педагогическим работникам

Установить первую квалификационную категорию

по должности «учитель»

	5.
	166. Бирева Алена Руслановна
	учитель английского языка муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Гимназия № 1 имени дважды Героя Советского Союза, лётчика-космонавта Романенко Юрия Викторовича» г. Бузулука

	6.
	227. Романов Павел Сергеевич
	учитель физической культуры муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 11» г. Бузулука

	7.
	243. Федорова Светлана Александровна
	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Начальная общеобразовательная школа № 11» г. Бузулука